PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-083/2009 CONFORME
PROCESSO-177/2009

Dados do Protocolo
Protocolado em: 12/06/2009 15:07:53

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 15/06/2009

Lido Sessão: Ordinária de 15/06/2009

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 034/2009 - PT

Conserto do muro na creche do bairro

Vila do Sol.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Providências:

Conserto do muro na creche do bairro Vila do Sol.

O presente pedido tem por finalidade evitar possíveis acidentes com as
crianças ou com quem possa se aproximar do mesmo.

Recomenda-se que seja solicitado ao Corpo de Bombeiros uma avaliação e
se for o caso seja interditado o local.

Câmara Municipal de Gramado, 12 de Junho de 2009.

_________________
Gilnei Benetti

Vereador PT